2024年 11月 29日 170,000.00 2025年 3月 10日 2026年 3月 9日 102,000.00 否

其他说明

公司于 2023年 11月 29日召开第一届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于使用部分

暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响募集资金投资项目实施、确保

募集资金安全的前提下，使用最高不超过人民币 200,000万元（含本数）的暂时闲置募集资金进

行现金管理，用于购买投资安全性高、流动性好的保本型投资产品（包括但不限于保本型理财产

品、结构性存款、大额存单等）。董事会前次对部分暂时闲置募集资金进行现金管理的授权截止

期限为 2024年 3月 9日，为提高募集资金使用效率，不出现现金管理断档期，本次闲置募集资

金进行现金管理的授权期限为自 2024年 3月 10日起不超过 12个月，在前述额度及期限范围内，

公司可以循环滚动使用。

公司于 2024年 11月 29日召开第二届董事会第七次会议，审议通过了《关于使用部分暂时

闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响募集资金投资项目实施、确保募集

资金安全的前提下，使用最高不超过人民币 170,000万元（含本数）的暂时闲置募集资金进行现

金管理，用于购买投资安全性高、流动性好的保本型投资产品（包括但不限于保本型理财产品、

陕西华秦科技实业股份有限公司2025年半年度报告

58 / 206

结构性存款、大额存单等）。董事会前次对部分暂时闲置募集资金进行现金管理的授权截止期限

为 2025年 3月 9日，为提高募集资金使用效率，不出现现金管理断档期，本次闲置募集资金进

行现金管理的授权期限为自 2025年 3月 10日起不超过 12个月，在前述额度及期限范围内，公

司可以循环滚动使用。

2025年上半年，公司滚动累计使用 3,985,000,000.00元闲置募集资金购买理财产品，累计到

期金额 4,620,000,000.00 元，未到期理财产品金额 1,020,000,000.00 元，取得现金管理收益

17,739,937.60元。

4、其他

□适用 √不适用

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

陕西华秦科技实业股份有限公司2025年半年度报告

59 / 206

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售

条件股份
146,020,000 75.00 29,204,000 -73,010,000 -43,806,000 102,214,000 37.50

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
146,020,000 75.00 29,204,000 -73,010,000 -43,806,000 102,214,000 37.50

其中：境内

非国有法人

持股

15,697,150 8.06 -15,697,150 -15,697,150

境内

自然人持股
130,322,850 66.94 29,204,000 -57,312,850 -28,108,850 102,214,000 37.50

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

48,673,339 25.00 48,673,336 73,010,000 121,683,336 170,356,675 62.50

1、人民币普

通股
48,673,339 25.00 48,673,336 73,010,000 121,683,336 170,356,675 62.50

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
194,693,339 100.00 77,877,336 0 77,877,336 272,570,675 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2025年 3月 7日，公司首次公开发行部分限售股共计73,010,000股（含资本公积转增股本数

量）锁定期届满上市流通，解禁股份数量占公司总股本的 37.50%，涉及限售股股东数量为 10名。

具体情况详见公司于 2025年 2月 28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于

首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2025-006）。

公司以 2025年 5月 29日为股权登记日，实施 2024年年度权益分派，以资本公积金向全体

股东每股转增 0.4股，共计转增 77,877,336股，本次分配后总股本为 272,570,675股。本次上市

陕西华秦科技实业股份有限公司2025年半年度报告

60 / 206

无限售股份数量为 48,673,336股，已于 2025年 5月 30日上市流通，具体情况详见公司于 2025

年 5月 23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2024年年度权益分派实施公告》

（公告编号：2025-023）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况